Приложение № 1

к административному регламенту по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся

в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду»

    Главе Администрации Анадырского

           муниципального района

________________________________

(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности

и предназначенных для сдачи в аренду

__________________________________________________________________

________

ФИО гражданина или наименование юридического лица; контактные данные

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи

в аренду.

Вид объекта:

______________________________________________________________

Месторасположение объекта:

_______________________________________________________________

                     указывается территория, на которой могут располагаться

__________________________________________________________________

__

 объекты, интересующие получателя муниципальной услуги)

Дополнительные сведения (по желанию получателя муниципальной услуги

указывается имеющаяся у него информация об объектах, позволяющая

конкретизировать запрос):

__________________________________________________________________

«_____» ______________ 20__г.

______________________________________

(подпись получателя муниципальной услуги)